
Mammen Mejerierne A/S, afd.

Onsild Mejeri

 

Mejerivej 2

9500  Hobro

69980015 M268

0

1  
 
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

4 timer 30 min.20-10-2020

Denne kontrol er gennemført med gennemgang af den seneste
auditrapport med nummer: CMPY-133710 fra
certificeringsorgan FSSC 22000 d.3-4 Juni 2020. Set hvordan
virksomheden har lukket minors i auditrapporten. Ingen
anmærkninger. Seneste ændring i virksomheden er en
forlængelse af holdecelle, denne ændring er med i seneste
auditrapport.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Har under tilsyn set pakning
af picknik fra osteform til dåse. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af rør i
smelteost/rework område.
Følgende er konstateret: Der var et område med rust på rørene
som var sivet ned langs fliser. Under fliserne stod der paller
med tomme dåser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrol og udførelse af
HACCAP undervisning af ledelse. Kontrolleret virksomhedens
procedurer for at undervise ny ansatte og medarbejdere i
hygiejneregulativet.
Kontrolleret virksomhedens CCP pasteurisering og tryk
difference fra 20.10.20. Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige
tredjelande, Rusland. Herunder udfyldt Ruslandsskema.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Styring af anvendte og annullerede certifikater (i
nummerrækkefølge). Kontrolleret 3347599+ 3369040-44.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
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fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Gennemgået baggrundsdokumentation og udfyldelse af certifikat med nummer:3219549.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater, herunder
kontrolleret begrundelse og udfyldelse af certifikat 3219550.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for modtagelse og udfyldelse af indenrigserklæringer
og sikring af opdatering.
Gennemgået løbende indenrigserklæring 10-2020, 14-2020. Ok. Vejledt om regler ved tilbagekaldelse af
løbende indenrigserklæringer.
Gennemgået løbende indenrigserklæring 16-2020 og 1026-2020. Ok. Vejledt om at indholdet i en løbende
indenrigserklæring er tiltænkt 3 lands krav eller krav i eksportbekendtgørelsen.
Emballage m.v.: Set overensstemmelseserklæring på plastbøtte til salattern. Ok.


